Et sanè Aduocatus Fisci , quem dicunt * institutum fuisse ab Adriano Imperatore Lælius Spartianus in eius vita , Chassanæus in Catalogo glorie Mund; parte 7. consider. 33. vers. Ad-

236 CAPVT

uocatus, Budæus in Annotationibus ad Pandectas ad l. fin. ff. De offic. Quæst. part. 1. pag. 241. Brifsonius lib. 3. antiquitatum cap. 21. Baronius Annal. tom. 2. Anno 134. littera, E, pag. 90. Cuiacius in adnotatis ad l. 3. §. Diuus ff. de Iure Fisci, Rebuff. super concordatis tit. De electionis derogatione V. Regium Aduccatum vers. Aduocatus quidem Fisci, Petrus Gregor. Tholofan. Syntag. Iur. lib. 49. cap. 7. num. 5. Grauat. ad Vestrum dicto lib. 2. cap. 8. num. 2. Gartias de Nobilitate glos. 3. num. 17. Peregr. de Iure Fisci lib. 7. tit. 2. num. 1. vers. Hadrianus, ac 13. vers. & Luccius, Mastrillus de Magistrat. lib. 5. cap. 9. num. 64. Ioannes de

de Escobar de Puritate part. 2.
quæst. 8. num. 11. Muta in Con-
stit. Regni Siciliæ tom. 1. tit. 5.
num. 1. Franciscus de Altaro De
Officio Fiscalis glos. 9. num. 30.
Fr. de Amaya In Comment. ad
l. final. cap. 3. num. 4. C. de De-
curionibus lib. 10. repræhendens
Leuin. Terrent. ad Sueton. in
vita Claudij cap. 12. hoc tri-
buenterem Alexandro Seuero,
Larræa tom. 1. Allegat. Fiscal. 13
num. 1. Cohelliüs de Notitia
Cardinalatus cap. 45. vers. 8
hoc, & Reuerendissimus Scan-
narolus De Visitat. Carcer. lib. 1.
cap. 4. num. 1. Definitur ab Al-
faro dicta glos. 9. num. 23. in
fine cum seq. esse * illum, qui su- 12
premi Principis negotia, sine ad
rem,

238 CAPVT

rem , vel patrimonium , siue
ad Iustitiæ complementum
pertinentia in Iudicio , hoc est
in supremis Consiliis , vel Tri-
bunalibus defendit .

13 Florente verò * sub Cesaribus
Imperio eligebatur Romæ ex
supradicto numero centumquin-
guaginta Aduocatorum Præfe-
cti Praetorio , sicut apertissimè
probant leges congestæ à Colle-
gio Argentoratense . Pandecta-
rum Vniuersi Iuris lib. 3. tit. i.
sub Rubrica de Aduocato Fisci
num. 50. Prior nempè eorum
in tempore sœpè citata l. binos.
10. C. de Aduocat. diuersi Iudic.
scilicet Decanus eiusdem ordi-
nis iuxta expositionem Amayæ
dicto cap. 3. num. 6. vers. e^o ad
il-

illud, quia præsumebatur cæteris præstantior, ut Bald. *ibidem* inquit, ex coquè repetunt Peregr. *dicto tit. 2. num. 12.* & Alfarus *de officio Fiscalis glof. 31. num. 5. vers. sine delectu.* Sub Pontificibus autem eligi consuevit ut supra ex Collegio Advocatorum Consistorialium.

Habuitquè semper, * & habet intuitu muneris sui annexam dignitatem cum insignibus priuilegiorum, sicut ex verbis dictæ l. binos notant Bald. & Angel: *ibi num. 1. ac Peregr. dicto tit. 2. num. 15. in princip. idquè etiam latè prosequuntur Larræa dicta Allegat. 1. à num. 25. usquè in finem, & Amaya dicta l. final. cap. 3. ex nu. 22.*